







17) ZŁOWROGA PIĘKNOŚĆ.

Przekład z angielskiego. (Ciąg dalszy). — To tylko dewód tkliwość pani! — Pan Leh man skłonił się i odszedł.

— Nie tłumacz się pan, — rzekła młoda dziewczyna. — To ja przeszkodziłam panu — nie pan mnie. Nie miałam zamiaru przerywać pana, skoro zaprzagnął chwili samotności. Przejdzie mi to za chwilę.

Devereux rozumiał, że widocznie w ten sposób starała się pokryć głębsze wzruszenie. — Podobne wzruszenie, — rzekł ze współczuciem, — musiało panią zabić, a wiem, że ostatnimi słowy krzywdziła się pani.

— Pytam raz jeszcze, dla czego? Czy wielu ludzi z towarzystwa potępia grę. A ci, którzy tak czynią, czy zawsze działają z pobudek moralnych jedynie? Czyż mało widziałam wód poważnych i młodych kobiet o stołów karcianych i przy rulecie, w Monte-Carlo? Lecz pan lepiej odemnie wie, że co mówię jest prawdą. Dłużej pan żyjeż na świecie i nie wśród pogan upływało to życie.

— Nie wszyscy; niedoświadczony młodzieniec działa bez dostatecznej świadomości, wystawiony zostaje na silną pokusę i z wolna pociągany ku jednej z najgwałtowniejszych namiętności, aż ona narazicie owdładnie go zupełnie.

Dla właścicieli bydła! Podczas karmienia kartoflami bydła, zdarzają się często wypadki udławienia i z braku przyrzędu do usunięcia kartofli z gardzieli wółu lub krowy zmuszoną się bywa dobieć.

Przyrząd gumowy (kauczukowy) dla bydła u Alojzego Hübnera we Lwowie, ulica Karola Ludwika 1. 13. 1822 22-?

Spółka tkacka w Krośnie przy krajowej szkole zawodowej dla nauki tkactwa poleca P. T. Publiczności

„BLAWATEK“ kalendarzyk damski na rok 1891. Oprócz kalendarza astronomicznego, poezyj, nowel i części informacyjnej, zawiera obszerną pracę napisaną przez panie Witalisę i Zofię.

Ku-Ko-Ka- fry, walizki, torby i wszelkie przybory pod. ożne. szule, kołnierze, manszety skarpetki, chusteczki, kalessony.

BIURO INFORMACYJNE NAUCZYCIELSKIE Mme Stephanie (Kraków, Długa 7) poleca: 1. Angielkę z franc. doskonałą muzyką, początkami rysunków.

Nowości na suknie damskie poleca magazyn Wilhelma Sydora we Lwowie, plac Marjański 1. 4. Hotel Europejski

Skład kawy w najlepszym gatunku Artura Kościckiego we Lwowie, Chorażczyzna 22. Ceny w miejscu 1 ko. zlr. 1.90 na prowincji 4/1 ko. zlr. 9.60 franko.

GALICYJSKI BANK KREDYTOWY począwszy od 1 Intego 1890 wydaje 4% Asygnaty kasowe z 30-dniowym wypowiedzeniem i 3 1/2% Asygnaty kasowe z 8-dniowym wypowiedzeniem;

Bukiety, bukietniki i wieńce najgustowniej i najtaniej wykonywa zakład ogrodniczy Edmunda Riedla we Lwowie Sklep plac Marjański 1. 10.

Najlepszym motorem Szyba do przyspieszenia ruchu w obrębie każdego przmysłowego interesu są niezaprzeczenie anonsy czyli ogłoszenia, które wykonuje jak najlepiej „Impressa“ we Lwowie.

Magazyn i pracownia futer Michała Beckera we Lwowie, Kopernika 1. 8. poleca wszelkie gatunki futer a mianowicie: futra do podróży, paleoty mezzio i damskie podług najnowszycj fasonów.

Ważne dla pracowal stolarskich i introligatorskich Karuk w najlepszym gatunku oferuję dla moich stałych odbiorców po cenie 28 ct. za kilo przy większym odbiorze (całych worków) stósowny rabat.

Wesatki sukna berneńskiego na jesień i zimą wysyła za gotówkę lub za powzięciem po zdumiewająco niskich cenach tylko dobre gatunki

Gmina Żółtanie powiatu żółkiewskiego sprzedaje 2250 sztuk dębów materiałowych, przez przetarg publiczny drogą ofert pisemnych.

CENTR BIURO OGŁOSZEN Lwów-Kopernika 11 PRZYJMUJE I EXPEDYUJE wszelkie ogłoszenia i wszelkie ogłoszenia i wszelkie ogłoszenia

Folwark na Podolu, koło stacji kolejowej, 160 morgów do sprzedania. Informacji udzieli Adwokat Horwath we Lwowie. 1407 2-3

Rzadzca dóbr Szlachak austriacki, będący dotychczas na posadzie, pragnąłby z powodu okoliczności rodzinnych zmienić swą posadę i objąć zarząd większego kompleksu dóbr.

Księgarnia polska we Lwowie poleca: Kneipp Sebastian, „Moje leczenie wodą“, napisane na podstawie przeszło 30-letniego doświadczenia dla leczenia chorób i utrzymania zdrowia.

Pod gwarancją! Nie ma nic lepszego nad francuską Masę do zapuszczania miękkich i twardych podłóg JEDYNY SKŁAD Alojzy Hübner, Lwów ul. Karola Ludwika 13.

Swieże pstrągi wysyła co worku 1 funt po zł. 1.10. Zarząd dóbr Buda rożamecka poczta Cieszanów. 1397 3-3

Kanarki harcenskie są do Gródecką rogatką 1. 2 do sprzedania. 1436 2-2

Kamienica pod korzystnymi warunkami do sprzedania albo zamiany na majątek ziemski. Ignacy Rappaport, Jagiellońska 17. 1394 4-3

Ernest T. Breiter „Spółczeństwo galicyjskie“ Skład główny u Zupańskiego w Poznaniu. Cena 70 ct. 1415 1-3

Jak wysła z druku broszurka pod tytułem ZBIÓR 50 praktycznych przepisów do sporządzania rozmaitych potraw z makaronu

Drobne ogłoszenia po 2 centy od wyrazu. Bilety wizytowe, karty ślubne, dyplomy i wszelkie roboty litograficzne wykonuje po nader niskich cenach zakład artystyczny litograficzny A. Przyszyłaka we Lwowie, ulica Kopernika 9. 948 100 ?